

FECHA	FACTURA
24 de Diciembre del 2023 23:44:53	IWAMO564822
FOLIO FISCAL	
171F550B-5482-4E0F-A47D-52B651963ABB	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500761	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48									
000750179165085	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	15	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$245.69	
Base: 245.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$39.31									
000750649501016	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	4	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.00	\$400.00	
Base: 400.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105241131	50201706-Café	6	LEGAL CAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$264.00	
Base: 264.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020820400000	50192701-Comidas combinadas frescas	14	CAJA DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$40.00	\$560.00	
Base: 560.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020020500000	50181901-Pan fresco	24	PAN CUERNO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.90	\$213.60	
Base: 213.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020020500000	50181901-Pan fresco	10	PAN CUERNO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$62.00	\$620.00	
Base: 620.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179164672	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$74.14	
Base: 74.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.86									
000750301637512	47121701-Bolsas de basura	2	CASER ULTJ9	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$58.62	
Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.38									
000020010100000	50181901-Pan fresco	5	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.90	\$44.50	
Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020010100000	50181901-Pan fresco	20	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.90	\$178.00	
Base: 178.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 7987007442837385199936 TR No: 9653

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,674.07
002-IVA 16.000000%	\$63.03
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,737.10

CADENA ORIGINAL
1.1 171F550B-5482-4E0F-A47D-52B651963ABB 2023-12-24T23:45:54 ST060807KU0 KOHOL9LAoFCsoMLMX8oqLlzXXxCPa8sfAI7iPLaICyswIS/R/hBLcd+TyoOtwRUjVUtRcd+M7bL1SFlAXzV5BPGzVL7h4HTV4NdFCy+plHIXJe13te0wS1+c21XjT5i4tbpRRZUVaMtkrjwsxeAVG/KToF2p/vDAL6BHLrAm7DbXkiItQR0wIMiToBWRWZdXJWtRh2KIroNeerapTW8tKyqR3dgg0YJMKh7piZytXMBG6bYGabWFE9fSqz8KzFrEGa8n6nkDTDQJrqn/+c0cRGBM9aUsNPq0EYTLqtlPbpdCykVqlpc3MHe//0Qb6Ydz0cpmCNGDUZplzJKWN5w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KOHOL9LAoFCsoMLMX8oqLlzXXxCPa8sfAI7iPLaICyswIS/R/hBLcd+TyoOtwRUjVUtRcd+M7bL1SFlAXzV5BPGzVL7h4HTV4NdFCy+plHIXJe13te0wS1+7b96I479I32vIWB6C2R/cL/DOGuS/BE0hhYUkDzW1Lm4sDxs8cNB6vQpPGV3WHeGPzANajCT4S03vIHlv/P1kFCjWGV0qhQAtGzKlzxhLCb4GQCz/V634suhtvEWIGsXvOmKpIxKdnHM4Hu7jQxiOg0HNI7Le2EnvvNh2RIZrx/TcneM3flgR4wXLlHTzF/eDOc87MyEe0hVm/bJHPxrAsFd6uTddSeaH75fNfkDUSSI6y/9Py1tUyiMUDI1YGCRah1plLvxseqbqr09r/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
kHNEEn16nDFTKi2TUzzqSxu65yiEq8VuRDbJwI8SWygEITBmqBpb6QTf2boGPvU9tr+7b96I479I32vIWB6C2R/cL/DOGuS/BE0hhYUkDzW1Lm4sDxs8cNB6vQpPGV3WHeGPzANajCT4S03vIHlv/P1kFCjWGV0qhQAtGzKlzxhLCb4GQCz/V634suhtvEWIGsXvOmKpIxKdnHM4Hu7jQxiOg0HNI7Le2EnvvNh2RIZrx/TcneM3flgR4wXLlHTzF/eDOc87MyEe0hVm/bJHPxrAsFd6uTddSeaH75fNfkDUSSI6y/9Py1tUyiMUDI1YGCRah1plLvxseqbqr09r/g==

	Lugar, fecha y hora de emisión: 56120 a 24 de Diciembre del 2023 23:44:53 Fecha y hora de certificación: 24 de Diciembre del 2023 23:45:54 Moneda: MXN No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 Tipo de cambio: \$1 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato
--	---